Considerando a justificativa apresentada nos autos de nº 17.523/2021 fica suprimido o valor de R$ 4,01
(quatro reais e um centavo) referentes ao cancelamento de 50 (cinquenta) comprimidos do item nº 209 (sinvastatina 20mg);
10 (dez) comprimidos do item nº 210 (sinvastatina 40mg), passando o valor atualizado da Carta Contrato para R$
55.772,19 (cinquenta e cinco mil setecentos e setenta e dois reais e dezenove centavos).

Cláusula Segunda: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Por estarem justos e acordados, assinam o presente em 03(três) vias na presença de duas testemunhas que a tudo
assistiram e também o assinam.

[...]

Considerando a justificativa apresentada nos autos de nº 17522/2021 fica suprimido o valor de R$ 1,60
(um real e sessenta centavos) referentes ao cancelamento de 20 (vinte) comprimidos do item nº 39 (carbonato de cálcio
1.250MG), passando o valor atualizado da Carta Contrato para R$ 73.325,90 (setenta e três mil trezentos e vinte e cinco
reais e noventa centavos).

Cláusula Segunda: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Por estarem justos e acordados, assinam o presente em 03(três) vias na presença de duas testemunhas que a tudo
assistiram e também o assinam.